
ZARZĄDZENIE NR 0050.42.2023 
WÓJTA GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Strzelce Wielkie na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572 ), art. 222, ust 4, art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale XLIII/283/22 Rady Gminy Strzelce Wielkie z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Strzelce Wielkie na 2023 rok wprowadza się zmiany : 

1) W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem – 37 292 664,88 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości – 23 939 314,88 zł; 

b) dochody majątkowe w wysokości – 13 353 350,00 zł. 

2) Wydatki ogółem – 41 778 605,37 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości – 24 724 463,79 zł; 

b) wydatki majątkowe w wysokości – 17 054 141,58 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Marek Jednak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E18E0A4-F173-48E8-B73E-2A51BD284C06. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 44 073,00

0,00 0,00

80153 0,00 44 073,00

0,00 0,00

0,00 44 073,002010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 44 073,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 44 073,00

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

4 5 8

bieżące

Oświata i wychowanie 0,00 44 073,00

§

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 749 353,00 1 749 353,00

majątkowe

majątkowe

13 353 350,00 13 353 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

448 192,55 448 192,55

Rodzaj zadania:

§

bieżące

bieżące 21 957 452,94 21 957 452,94

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.42.2023

Wójta Gminy Strzelce Wielkie

z dnia 7 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E18E0A4-F173-48E8-B73E-2A51BD284C06. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 44 073,00

0,00 0,00

0,00 44 073,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 197 545,55 2 197 545,55

Ogółem: 37 248 591,88 37 292 664,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 1 937 788,94 1 981 861,94

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E18E0A4-F173-48E8-B73E-2A51BD284C06. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich statutowych

zadań;

na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 492 715,59 465 415,59 465 415,59 0,00 465 415,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 027 300,00 1 027 300,00 0,00 0,00 0,00 

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 492 715,59 465 415,59 465 415,59 0,00 465 415,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 027 300,00 1 027 300,00 0,00 0,00 0,00 

1 196 407,59 176 407,59 176 407,59 0,00 176 407,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 206 407,59 186 407,59 186 407,59 0,00 186 407,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 

116 317,59 116 317,59 116 317,59 0,00 116 317,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

126 317,59 126 317,59 126 317,59 0,00 126 317,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 804 519,33 4 804 519,33 4 388 844,49 3 801 862,00 586 982,49 0,00 241 670,00 174 004,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-37 143,04 -37 143,04 -1 118,00 0,00 -1 118,00 0,00 0,00 -36 025,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

37 143,04 37 143,04 1 118,00 0,00 1 118,00 0,00 0,00 36 025,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 804 519,33 4 804 519,33 4 388 844,49 3 801 862,00 586 982,49 0,00 241 670,00 174 004,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

244 550,00 244 550,00 19 530,00 0,00 19 530,00 0,00 225 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

244 550,00 244 550,00 19 530,00 0,00 19 530,00 0,00 225 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 419 731,45 4 419 731,45 4 231 514,49 3 751 862,00 479 652,49 0,00 16 650,00 171 566,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-36 025,04 -36 025,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 025,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36 025,04 36 025,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 025,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zakup i objęcie akcji i
udziałów

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu poręczeń
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie wkładów do
spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

Wydatki bieżące
Plan

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Własne

4

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup energii

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział

010

01044

4260

01095

4300

przed zmianą

po zmianach

Administracja publiczna
zmniejszenie

zwiększenie

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup środków żywności

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

75022

75023

4220

4300

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.42.2023

Wójta Gminy Strzelce Wielkie

z dnia 7 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E18E0A4-F173-48E8-B73E-2A51BD284C06. Podpisany Strona 1



4 419 731,45 4 419 731,45 4 231 514,49 3 751 862,00 479 652,49 0,00 16 650,00 171 566,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 342,71 13 342,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 342,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 887,12 10 887,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 887,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24 229,83 24 229,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 229,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 126,35 4 126,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 126,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-0,01 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 618,67 15 618,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 618,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 745,01 19 745,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 745,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 293,64 2 293,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 293,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 871,47 1 871,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 871,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 165,11 4 165,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 165,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

709,31 709,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 709,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 684,85 2 684,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 684,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 394,16 3 394,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 394,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

326,90 326,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

217,05 217,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

543,95 543,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 543,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

101,09 101,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

378,00 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

479,09 479,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 479,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 245,05 17 245,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 245,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-17 245,05 -17 245,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 245,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 762,66 17 762,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 762,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-17 762,66 -17 762,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 762,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

67 736,12 67 736,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 736,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 269,41 4 269,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 269,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

72 005,53 72 005,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 005,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

47 923,13 47 923,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 923,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 017,32 -1 017,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 017,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

46 905,81 46 905,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 905,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

98,47 98,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

98,47 98,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

119 553,88 119 553,88 117 116,00 50 000,00 67 116,00 0,00 0,00 2 437,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-118,00 -118,00 -118,00 0,00 -118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

118,00 118,00 118,00 0,00 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

119 553,88 119 553,88 117 116,00 50 000,00 67 116,00 0,00 0,00 2 437,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 473,00 1 473,00 1 473,00 0,00 1 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-118,00 -118,00 -118,00 0,00 -118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 355,00 1 355,00 1 355,00 0,00 1 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

577,00 577,00 577,00 0,00 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

118,00 118,00 118,00 0,00 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

695,00 695,00 695,00 0,00 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 636 515,56 10 743 695,56 9 767 385,72 8 092 217,00 1 675 168,72 0,00 379 862,00 596 447,84 0,00 0,00 6 892 820,00 6 892 820,00 89 820,00 0,00 0,00 

-7 900,00 -7 900,00 -7 900,00 -900,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

75023

4017

4019

4117

4119

4127

4129

4177

4179

4217

4219

4719

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Podatek od nieruchomości

Oświata i wychowanie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4480

4210

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

801

75095

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E18E0A4-F173-48E8-B73E-2A51BD284C06. Podpisany Strona 2



7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 636 515,56 10 743 695,56 9 767 385,72 8 091 317,00 1 676 068,72 0,00 379 862,00 596 447,84 0,00 0,00 6 892 820,00 6 892 820,00 89 820,00 0,00 0,00 

6 277 579,21 6 187 759,21 5 437 141,37 4 682 320,50 754 820,87 0,00 227 840,00 522 777,84 0,00 0,00 89 820,00 89 820,00 89 820,00 0,00 0,00 

-6 900,00 -6 900,00 -6 900,00 -900,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 277 579,21 6 187 759,21 5 437 141,37 4 681 420,50 755 720,87 0,00 227 840,00 522 777,84 0,00 0,00 89 820,00 89 820,00 89 820,00 0,00 0,00 

45 791,47 45 791,47 45 791,47 45 791,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 391,47 45 391,47 45 391,47 45 391,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

122 496,82 122 496,82 122 496,82 0,00 122 496,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

128 496,82 128 496,82 128 496,82 0,00 128 496,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 820,80 25 820,80 25 820,80 0,00 25 820,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 820,80 19 820,80 19 820,80 0,00 19 820,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

238 953,03 238 953,03 238 953,03 238 953,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

238 453,03 238 453,03 238 453,03 238 453,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

790 428,23 790 428,23 788 563,23 469 890,00 318 673,23 0,00 1 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

790 428,23 790 428,23 788 563,23 469 890,00 318 673,23 0,00 1 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 127 726,35 1 930 297,95 1 921 177,95 57 007,57 1 864 170,38 0,00 9 120,00 0,00 0,00 0,00 197 428,40 197 428,40 0,00 0,00 0,00 

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 127 726,35 1 930 297,95 1 921 177,95 57 007,57 1 864 170,38 0,00 9 120,00 0,00 0,00 0,00 197 428,40 197 428,40 0,00 0,00 0,00 

266 329,12 224 329,12 224 329,12 0,00 224 329,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

266 329,12 224 329,12 224 329,12 0,00 224 329,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

126 329,12 126 329,12 126 329,12 0,00 126 329,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

141 329,12 141 329,12 141 329,12 0,00 141 329,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

39 796 743,43  22 742 601,85  20 318 044,94  12 697 485,23  7 620 559,71  239 578,94  914 525,29  770 452,68  0,00  500 000,00  17 054 141,58  17 054 141,58  1 371 960,91  0,00  0,00 

-70 043,04  -70 043,04  -34 018,00  -900,00  -33 118,00  0,00  0,00  -36 025,04  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

70 043,04  70 043,04  34 018,00  0,00  34 018,00  0,00  0,00  36 025,04  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

39 796 743,43  22 742 601,85  20 318 044,94  12 696 585,23  7 621 459,71  239 578,94  914 525,29  770 452,68  0,00  500 000,00  17 054 141,58  17 054 141,58  1 371 960,91  0,00  0,00 

900

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

90015

Wydatki razem:

4270

Oświata i wychowanie

4040

4210

4270

4280

4800

4260

4300

4260

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup usług remontowych

Zakup energii

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

801

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

80101

80148

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E18E0A4-F173-48E8-B73E-2A51BD284C06. Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich statutowych

zadań;

na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44 073,00 44 073,00 44 073,00 0,00 44 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44 073,00 44 073,00 44 073,00 0,00 44 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44 073,00 44 073,00 44 073,00 0,00 44 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44 073,00 44 073,00 44 073,00 0,00 44 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

436,31 436,31 436,31 0,00 436,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

436,31 436,31 436,31 0,00 436,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

43 636,69 43 636,69 43 636,69 0,00 43 636,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

43 636,69 43 636,69 43 636,69 0,00 43 636,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 937 788,94  1 937 788,94  537 756,59  198 747,52  339 009,07  0,00  1 400 032,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

44 073,00  44 073,00  44 073,00  0,00  44 073,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

1 981 861,94  1 981 861,94  581 829,59  198 747,52  383 082,07  0,00  1 400 032,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zakup i objęcie akcji i
udziałów

Wniesienie wkładów do
spółek prawa
handlowego

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu poręczeń
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne
dotacje na zadania

bieżące
świadczenia na rzecz

osób fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Rozdział
§
/

grupa

Oświata i wychowanie

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4240
Zakup środków dydaktycznych
i książek

Wydatki razem:

Dział

801

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

Zlecone

4

Rodzaj zadania:

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E18E0A4-F173-48E8-B73E-2A51BD284C06. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



